тарифів усіх інших витрат) Поставлена кількість товару Вугілля кам’яне марки Г
13-100 / 60 / 24 / 8 / 5300 / 2 448,00 / 146 880,00 Кількість товару, який необхідно ще
поставити Вугілля кам’яне марки Г 13-100 / 47 / 24 / 8 / 5300 / 2 692,80 / 126 561,60
Загальна вартість: 273 441,60 грн. (двісті сімдесят три тисячі чотириста сорок одна
гривня 60 копійок) (без ПДВ). 1.2. Додаток 2 до Договору про закупівлю вугілля
кам’яного № Z-14 від 17 червня 2020 року: Дислокація закладів освіти та культури
Мостиської міської ради Львівської області, куди здійснюється постачання вугілля
кам’яного та орієнтовний розрахунок обсягів вугілля кам’яного по кожній з установ

[...]

Бібліотека
с. Буховичі / 3 / 81362, Львівська обл., Мостиський р-н., с. Буховичі, вул. Тарасівка, 1
10. Бібліотека с. Годині / 3 /81301, Львівська обл., Мостиський р-н., с. Годині, вул. В.
Івасюка, 5 А 1.3. п. 3.1. Договору: «Ціна цього Договору становить 273 441,60 грн.
(двісті сімдесят три тисячі чотириста сорок одна гривня 60 копійок) (без ПДВ) і
складається із вартості (ціни) окремих партій Товару, що підлягають поставці за цим
Договором.» 2. У зв’язку із допущеною технічною помилкою Сторони погодили
викласти у новій редакції підпункт 2 пункту 11.3 розділу 11 Договору: